
    SKRAĆENI ZAPISNIK 

 

 sa 8.sjednice Gradskog vijeća Grada Klanjca, održane dana 14. rujna 2018. godine s početkom 

u 19,00 sati. 

Prisutni: Mirko Lunko, Dragica Milčić, Brankica Harapin,   Alisa Šoban, Ilija Kranjčec, Ratko Kramarić, 

Stjepan Vlahović, Igor Jambrešić. 

Ostali: Zlatko Brlek-gradonačelnik,   Gordan Šoban-pročelnik, Marija Prekrati-referent za 

računovodstvo i proračun, Dunja Gajšak-zapisničar, Jelena Bašić-ravnateljica DV „Kesten“ Klanjec, 

Maja Vukina Bogović- ravnateljica gradske knjižnice i čitaonice „Antun Mihanović“ Klanjec, Snježana 

Horvatin- ravnateljica Kulturnog centra Klanjec ( na prve 3. točke dnevnog reda). 

Odsutni: Mirjana Smičić-Slovenec, Mladen Županić, Toni Bogović, Stanko Novosel . 

Predsjednik Gradskog vijeća pozdravlja sve prisutne, konstatira da je prisutno 9 vijećnika od ukupno 

13, te otvara 8. sjednicu Gradskog vijeća Grada Klanjca. 

Dnevni red jednoglasno je usvojen. 

Zapisnik sa 7. sjednice jednoglasno je usvojen. 

U razmatranju materijala po dnevnom redu doneseni su slijedeći akti: 

 1. Zaključak o financijskom Polugodišnjem izvješću Gradske knjižnice i čitaonice „Antun 

Mihanović“ Klanjec; 

 2. Zaključak o  financijskom Polugodišnjem izvješću Kulturnog centra Klanjec; 

 3. Zaključak o financijskom Polugodišnjem izvješću Dječjeg vrtića „Kesten“ Klanjec; 

 4. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Klanjca za 2018. godinu; 

 5. Zaključak o Programu raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH; 

 6. Polugodišnji izvještaj o radu gradonačelnika Grada Klanjca za razdoblje siječanj-lipanj 2018. 

 7. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o dodjeli učeničkih i studentskih pomoći; 

 8. Odluka o početku postupka prodaje nekretnina u Poslovnoj zoni „Lepoglavec II“; 

 9. Odluka o donošenju pročišćenog teksta Odredbi za provođenje Prostornog plana uređenja 

Grada Klanjca. 

Dovršeno u 20,10 sati. 

Zapisničar:      Predsjednik Gradskog vijeća: 

Dunja Gajšak      Mirko Lunko 

 


